اللہ تعالیٰ آپ کی والدہ مرحومہ کی مغفرت فرما کر اعلیٰ علیین میں ان کو جگہ دے اور موصوف کو اس صبر جمیل پر اجر جزیل عطا فرمائے اور ان کی اس دینی خدمت کو مرحومہ کے لیے ترقی درجات کا وسیلہ بنائے۔

وانا العبد الاحقر الافر إلى الله الغنی محمود عفا الله عنه، مسجل امتحان وفاق المدارس العربیة و خدام العلم والعلما بمدرسة قاسم العلوم فی ملتان۔ ۱۸ شعبان سنة ۱۳۸۰ھ و ۵ من فبرایر سنة ۱۹۶۱ء یوم الأحد۔

(بشکریہ سرمایہ وفاق، محرم الحرام تاریخ الاول ۱۳۲۲ھ)

رجب المرجب
۱۴۳۵ھ